OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
ANTICIPO DE VIATICOS . 10 06 2015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION COMISIONADO
Meza De La Fuente Yuri Alexis, 00004052 Margaritg}3errano Rafael, 00006438
Dir. Comercial Reg. Occid tor Estatal en Ledn
25000 Dir Reg Occidente 25500 Dir Estatal Ledn
COMISION : 0000001142
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Guanajuato-Guanajuato 16.06.2015 Al 16.06.2015 1 0
' TRASLADO DE LEON A IRAPUATO PARA ASISTIR LA AUDITORIA EXTERNA DE CALIDAD, QUE SE LLEVARA A CABO EN
OBJETIVO ESA REPRESENTACION. '
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION [:I AUTOBUS I:] " VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0.00 0 0.00 (OCHOCIENTOS SETENTA Y UN pesos 380/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comisién
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 o5 ; <
y Gastos con la documentacién que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00] |55 diez dias habiles siguientes a la realizacién de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
" TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina \
70 13.50 246.38 ‘
PEAJE - 0.00 . V
AUTOBUS 0.00 . Margarito SerrapgRafael, 00006438
TOTAL 871.38 Direc statal en Leén
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA A
BANCO HSBC I NUMERO DE CUENTA | 021180064183196572

IMPORTE (NUMERO Y

871.38 (OCHOCIENTOS SETENTA Y UN pesos 38/100 M.N.)

LETRA)




SIPS
ar T AL
OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 19 - 06 - o015
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION . COMISIONADO
yd
Meza De La Fuente Yuri Alexis, 00004052 : Margarjt@\Serrano Rafael, 00006438
Dir. Comercial Reg. Occid irdctor Estatal en Leén
. COMISION : 0000001142 4
- ITINERARIO _ PERIODO ' DIAS " NOCHES
Guanajuato-Guanajuato 16.06.2015 Al 16.06.2015 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| AUTOBUS I:I VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE CLASE DE ~ IMPORTE IVA . TOTAL

HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 CASTD
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00] TRTN 212.40 _33.98 246.3t
TRANSPORTE LOCAL 0.00 0.00 0.00 0.0t
TRANSPORTE DOMICILIO- ' 0.00 0.00|° 0.00 0.0(
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.0t
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0t
70 13.50 246.38 0.00 0.00 0.0(
PEAJE. 0.00 0.00 0.00 0.0(
AUTERDE 6.00 0.00 0.00 0.0(
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0(
TOTAL ) 871.38 751.19 120.19 871.3¢

TRASLADO DE LEON A IRAPUATO

‘ INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos
TRASLADO DE LEON A IRAPUATO PARA ASISTIR LA AUDITORIA EXTERNA DE CALIDAD, QUE SE LLEVARA A CABO EN ESA REPRESENTACIOM

No. de Folio del éistema en recibo de Caja - l - 0.00 |
' A CARGO | 0.00 , ) A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Llenar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | J NUMERO DE CUENTA |
IMPORTE (NUMERO Y 0.00 -( pesos 00/100 M.N.)

LETRA)




GRUPO RESTAURANTERO MACLA DEL BAJIO Factura: IR-4498

S.A.DEC.V. Lugar Expedicion: LEON, GUANAJUATO, MEXICO
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS No0.2001 Int. Fecha Certificacion: 2015-06-16T15:07:27
Col.LAS FUENTES CP. 37270 Fecha Emision: 2015-06-16T15:06:41

LEON, GUANAJUATO, MEXICO Folio Fiscal: 2B654728-EF66-460C-852E-329AE98B31BC
RFC GRM140124HL8 .

REGIMEN FISCAL: PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL No. Ceriffcado Digital: 00001000000304334721

No. Serie Certificado SAT: 00001000000202864530

.Nombre: INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONS

RFC: IFN060425C53 : Tipo Comprobante:ingreso
Direccion: INSURGUENTES SUR 452 ROMA SUR MEXICO D.F. PAGO EN UNA SOLA EXIBICION
Condiciones Pago: CONTADO
Ciudad: MEXICO D.F. ' Metodo Pago: EFECTIVO
Codigo Postal: 06760 Cuenta de Pago: SIN IDENTIFICAR
§ Canhdad . descripcion . - , A E‘recto _ Importe
1 No Aplica |1 T consumo, ’ T 32241 [322.41
Cantidad con letra Sub TOTAL $322.41
** SON TRESCIENTOS SETENTAY CUATRO PESOS 00/ 100 M.N. ** . . IVA $51.59

TOTAL $374.00

f

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.0]12B654728-EF66-460C-852E-329AE98B31 BC12015-06-16T15:07:27|WK6MRyW0nIZJCV7A5Y1s4LwOaMp695VAJGMGMbWWinr5qsIFTebasHrPG/BWjCSXC7TISRb9yWZBOCde9WexFQL
8yXPXg7ZZAJI2NxatZ2KX8ld8SXwvjw1R0gCnsOMrijwVyFtVbIK6h1EjVQHIaqlygPSOzmsowk-+vBw=|00001000000202864530]|

Sello Digital Del CFDI
WKBviRyWonlZJCV7A5Y 1s4LwOaMp6e5VAJGMGMbWWiyXr5qsIF TebasHrPG/BW]CEXc7 TISRbIywz8ocBdp9WexF QLBYXPXg7ZZAJI2NxatZ2KX8Id8S Xwvj
w1R0gCnsO/HrljwVyFtVbIK6h1EjVQHIaqJyqPSOzmsowk-+vBw=

__Sello Digital Del SAT I o o o

lD6A10eqBVVT5XGnIJOUJAJIlFMde?VIKqunW7uRpEBVC|hRIQuIJF 1 0uIQWBWBJSA2TJZDDd5q4TFouQKIMNYBHehJQB1 U50/SAIuVIObcwy/cmPK5BthS7KA
5j45Ez6mLIRI+JO0OMOWoR/jyfwF SzIWB+ZNCJjSZastll= ‘

ESTE DOCUMEN1;O ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Por este pagaré el(la) suscrito(a) INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES, me obligo a pagar incondicionalmente a GRUPO
RESTAURANTERO MACLA DEL BAJIO S.A. DE C.V. en esta Ciudad de LEON, GUANAJUATO o en cualquier otro lugar que se requiera, el dia 2015-06-16T15:06:41 la
cantidad de $ 374 Pesos M.N.(TRESCIENTOS SETENTA 'Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.*******) valor de la mercancia arriba descrita y recibida a mi entera
satisfaccion. Este pagaré es mercantil y esta regido por la ley general de Titulos y Operaciones de Credito en sus art. 170, 173 y 174 parte final y arl. correlativos por no

serunpagaré iado-SielValordeestd noes asu y causard unminterés del 5% mensual hasta su liquidacion. La firma en cualquier
parte de est4 factura se toma como aceptado. T s

Firma



Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: viernes, 19 de junio-de 2015 03:25 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: . Comprobante IR4498 verificado

7 INSTITUTO

STPS |

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante IR4498 verificado : o IR4498

El comprobante TR4498 se ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.




Factura SOCQU 5899

>3

(CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. Y'SUCURSAL: 38563

CARRETERA LEON - SILAO KM 153+700, LOCAL 1
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA 222 TORRE 1
CORPORATIVO PISO 3,

JUAREZ, CUAUHTEMOC ' SAN ANTONIO TEXAS, SILAO

CUAUHTEMOC, D.F. ) ‘

06600, México SILAO, GUANAJUATO

hR.F.C. CSI1020226MV4 JL36273I MEXICO k

% 1 ! B = & EREEENNREGIMEN FISCAL NO Y \ R i\
STARBUCKS e\l | APLICA ; g TICKET 206091522 Tl 2015-06-16T17:22:13

ﬁNSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES 3
AV. INSURGENTES SUR 452,

ROMA SUR, CUAUHTEMOC

MEXICO, DISTRITO FEDERAL

06760, MEXICO
\_RFC: IFN060425C53 !
( PRODUCTO COSTO 3
CANTIDAD: = = .

CONCEPTO . UDEM P. UNITARIO | . TOTAL
1 CONSUMO : PZA $260.35 $260.35

METODO DE PAGO:  Efectivo

CUENTA DE PAGO:

[“*********************TRESCIENTOS DOS PESOS 00/100 M. N, **¥¥%kskskskskskrkkkskokskkkon® BTOTA ; $260.35
7 : 6 % $41.65)
'LUGAR DE EXPEDICION SILAO, GUANAJUATO OTA $302.00 9
\CONSUMO DEL DIA 16-06-2015 . 4

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacién No. Certificado Digital Forma de Pago

IB140B38F-1A7A-4A94-A177-4CO4CF7FE6F7 2015-06-16T17:22:19 00001000000202409586 - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT

00001000000202865018
Sello Digital del Emisor:
AlTraWmpmJd7KXuBVAR4ATdbHV]jC2LL3Zsv6Z TSUU/IIqRZEME3dSDIBawnbzvGoZSaZ3tINm/all TBwkdiDeZCVveCGnoXCtegs7 Ve Yd6BRATACK

WaNgMaDB7mgAFvQghRDy7ZuxMFZy3sfebAamO4h+ujXS/NrDraBxA3fqY=

Sello Digital del SAT:
cRsSSiT7mzewvA0bFHUgB0oUbsjq8R51q/CEkwqP6bCQooviP0ikVy18dFSEeC29FVI3CZn93F ShWmARTKHrDpPOmkeqO2Sdw0ga6SEgdYEz6en
HerwhaZ+vEhysUGgenhb9ItSJelwr8AFWsL6682lany390YjO0Z5a7Ehd670=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
|11.0|B140B38F-1A7A-4A94-A177-4C04CF7F66F7|2015-06-

16T17:22:19]A/IraWmpjmJd7KXuBVQR4ItdbHvjjC2LL32sv6Z1S0U/JIgRzSME3dSDIBawn5zvGoZSaZ3tNm/al/TBwkdtDeZCVveCGnoXC6eg57VeYd |-
6BRH1ACKWaNqMaDB7mgAFvQghRDy7ZuxMFZy3sfebAamO4h+ujXS/NrDraBxA3fqY=|00001000000202865018]]|




Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: - viernes, 19 de junio de 2015 03:25 p.m.
Para: ' Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante SOCQU5899 verificado

SECREFALIA DHY
Y PREVERION

T —

 INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante SOCQUS5899 verificado

SOCQUS899

fiscales establecidos por el SAT.

Comprobante entregado con ?xito.; Se excluye de la validaci?n una add
namespace diferente. El el primer tag es: Emisor Namespace:
https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos Prefijo: if

El comprobante SOCQU5899 se ha recibido exitosamente y cumple con los requisitos

enda con




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV Factura

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480 : MRY9038542

Monterrey, Nuevo Leén No. Certificado
R.F.C. SGM-950714-DC2 00001000000202331350

,»'" e > oo -
:Gn 5 Expedido en Monterrey, Nuevo Leén

Régimen Fiscal: No aplica

NOMBRE ' INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
DIRECCION INSURGENTES SUR 452 COLONIA ROMA SUR
CIUDAD MEXICO, CUAUHTEMOC C.P. 06760
ESTADO Distrito Federal
R.F.C. ) IFN-060425-C53 FECHA 16/06/2015 17:25:22
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
18.423 L MAGNA (LT) $11.748869 -$216.45

Tipo de Operacién: Efectivo

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000106836 (E03398)

Cantidad con Letra: DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Subtotal $216.45
IVA (16%) : $ 33.55
Total $ 250.00

. Pago en una sola exhibicion
Folios de comprobantes de venta
1543680

Folio Fiscal Certificado Digital SAT "~ Fecha de Certificacion
595D5590-3628-4E30-AC84-C1E9AE9B39C1 00001000000202693892 16/06/2015 17:25:22
Cadena Original del Timbre

|11.0]595D5590-3628-4E30-AC84-C1E9AEIB39C1|2015-06-
- |16T17:25:22|tTbu7J6M150MOv6BPI2wVBsAPW+67ImXhbiL/MBGL/5zZ7 S0vAS5rtXzD8qQ7sK3JmzaiiVvsb0/aXv5r777g4Yfom

amRcebD4VhHHLhM+8Nq6W6+EqtZ/esQNXCiKFraOK1ToAlmkkvfAeVJIfVeniHyUaoiEcoATIdainZCTQ=|00001000000202693

Sello Digital del Emisor

tTbu7J6M150MOVEBPI2wVBsAPW+67ImXhbiL/MBGL/5zZ7S0vAS5rtXzD8qQ7sK3JmzaiiVvsb0/aXv5r777g4YfomamRcebD4V
hHHLhM+8Nqg6W6+EqtZ/esQNxCiKFraOK1 ToAImkkvaeVJIfVcnlHyUamEooATIdamZCTQ—

Sello Digital del SAT

Gm1cwmDSgU/LEv+MeyQMgXypNDIrBcPgJKLE6A62UGOImaDgVI7bSyOkYzHMySOlgY5yJDVACTRUX6BszUM1F/tuYF/WVA
m7bsVKUB2JjzTYqDQwMEMuVAMQEXbSY 1i4HdhBMy1BmLpwhmigdLUCMn2wBnWPOJ61qR2Vh1aZaj/0=

Hoja1/1

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



Leticia Josefina Hernandez Mancilla

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: viernes, 19 de junio de 2015 03:25 p.m.
Para: Leticia Josefina Hernandez Mancilla
Asunto: Comprobante MRY9038542 verificado

STPS
SECLETAIIA DL IRANAID
¥ PREVISION 2001AL

INSTITUTO DEL FONDO
CONSUMO DE I

Resultado de la verificacion del comprobante

NACIONAL PARA ET .
LOS TRABAJADORES

Comprobante MRY9038542 verificado

MRY9038542

El comprobante MRY 9038542 se ha recibido exitosamente y cumple ¢
fiscales establecidos por el SAT. .
Comprobante entregado con ?xito.

bn los requisitos

F,aétura




